
Programa: Maestria en Derecho Procesal
Promoción: MDPR-B10101 

Periodo: 202410

HORARIO miércoles, 7 de febrero de 2024 jueves, 8 de febrero de 2024 viernes, 9 de febrero de 2024 sábado, 10 de febrero de 2024

7-8 A.M.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

8-9 A.M.

9-10 A.M.

10-11 A.M.

11-12 M.

12-1 P.M.

1-2 P.M.   
ALMUERZO DE BIENVENIDA

Casa externadista
Bloque I

 

2-3 P.M.

3-4 P.M.

4-5 P.M.

5-6 P.M.

6-7 P.M.     

VISITA No. 1 – FEBRERO DE 2024

6:30 - 7:00 a.m.: Registro y entrega de Kits

Saludo de Bienvenida Decana
Charla de Biblioteca

Charla de Dirección de Innovación Educativa 
Digital

Charla Bienestar Universitario

Auditorio Principal - Edificio G

9:00 a.m. a 11:00 a.m.
Instalación del Programa

Bloque I - Salón 206

FUNDAMENTOS CONSTITUCIONALES DE 
DERECHO PROCESAL Y TEORÍA 

GENERAL DEL PROCESO

Dr. Alfredo Beltrán Sierra
(4hrs)

NRC: 11018

Bloque  H- Salón 307
Charla Biblioteca

Bloque I - Salón 206

FUNDAMENTOS CONSTITUCIONALES DE 
DERECHO PROCESAL Y TEORÍA 

GENERAL DEL PROCESO

Dr. Alfredo Beltrán Sierra
(4hrs)

NRC: 11018

Bloque  H- Salón 307

FUNDAMENTOS CONSTITUCIONALES DE 
DERECHO PROCESAL Y TEORÍA GENERAL 

DEL PROCESO

Dr. Alfredo Beltrán Sierra
(4hrs)

NRC: 11018

Bloque  H- Salón 307

FUNDAMENTOS CONSTITUCIONALES DE 
DERECHO PROCESAL Y TEORÍA GENERAL 

DEL PROCESO

Dr. Alfredo Beltrán Sierra
(4hrs)

NRC:11018

Bloque  H- Salón 307

FUNDAMENTOS CONSTITUCIONALES DE 
DERECHO PROCESAL Y TEORÍA 

GENERAL DEL PROCESO

Dr. Alfredo Beltrán Sierra
(4hrs)

NRC: 11018

Bloque  H- Salón 307

 

FUNDAMENTOS CONSTITUCIONALES DE 
DERECHO PROCESAL Y TEORÍA 

GENERAL DEL PROCESO

Dr. Alfredo Beltrán Sierra
(4hrs)

NRC: 11018

Bloque  H- Salón 307

LA UNIVERSIDAD SE RESERVA EL DERECHO DE HACER MODIFICACIONES EN EL HORARIO Y EN LA NÓMINA PROFESORAL


